dotis: primo celum aperitur ..."

82 b—83
b [Expositio missae.] „Hic subiungendum, unde singula di-

cantur ..."

83b „Pater noster. Deus voluit esse dominus Iudeorum . .
."

84a—ii9 b Sermones de tempore. „Dominica prima in adventu. Ecce

rex tuus venit. Quando aliquis rex vult intrare terram suam . . ." X „ut

et vos credatis."
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1562—1663

i20a—i55
a De vita et moribus philosophorum veterum. „Multa que ab

antiquis auctoribus in diversis libris ..."

155 b vacat.

156*—i57
b Sermo de dedicatione ecclesiae. ,,Et ingressus s. Jericho ..."

x „ad proponendum verbum Dei."

I57b—i6ib Libellus de sanitate conservanda. ,,Scribitur ab Isaak in

quarto viatici, quod quicumque continuam vult custodire sanitatem ..." X
„et hec dieta de venenis sufficiant. Dieta šunt hec apud urbem veterem anno
incarnacionis anno Domini MCC septuagesimo primo [sic; recte 1371] in die

beati Johannis et Pauli."

161 b—162 b [Auctoritates de sacerdotibus.] „Bernhardus. O domine
pastores tui mutati šunt in tortores ..."

i62b—i65 b S. Anselmi Concordantia passionum pro die Parasceves [Col-

loquium S. Anselmi et Mariae Virg. de passione]. „Egressus Jhesus trans

torrentem Cedron. Hodie amantissimi mortem et passionem Salvatoris . .
."

1563 N, XXXIX.

chart., saec. XIV. exeunt., ff, 204, 28'J X 20-2 cm, invol. antiq. simplex.

ia—83* Fr. Hubertus [de Romanis] Ord. Praed.: Liber de eruditione

principm. „Cum pars illustris ecclesie sit cetus principm. . ." x „fuerit

associata . . . Explicit liber erudicionis principm. Benedictus Deus qui in-

cepit et complevit Amen per manus etc. Anno domini Millesimo CCC nonage-

simo secundo finitus feria quinta post festm Egidii."

83 b „Si consurrexistis cum Christo . . . Ultima mansio ieiunancium agitur

hodie in vigilia pasce in campestris Moab . .
."

84* vacat.

84b „Quare eciam cum de mote sanctorum cum gaudio festa in ecclesia

celebrentur, mors Domini cum gaudio non solempnizatur . .
."

85*—i52b Nicolaus de Gorham (Gorran): Quadragesimale epistolarum.

„Hec dicit Dominus: Convertimini ad me. Johelis II . Presens leccio potest

sic dididi . .
." x „Expliciunt epištole quadragesime eximii magisti Gorre."

ii7b— n8a Quadruplex sensus seripturae lat.-boh.

I53a—i53
b „Venerunt due mulieres meretrices ad regem Salomonem.

Merito ad illum venerunt meretrices, quem postmodum deceperunt ..."

I53b—i55
a Vita s. Appolloniae. „Fuit itaque s. Appolonia unica filia

Eusebii imperatoris Grecorum ..."

i55 b vacat.